
Uchwała Nr 77/XII/2011 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 6 października 2011r. 
 

w sprawie obciążenia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Boronów 
służebnością przesyłu energii elektrycznej na rzecz TAURON Dystrybucja 
S.A Oddział w Częstochowie, ul. Armii Krajowej 5, 42-201 Częstochowa 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. 
zm.) – Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na obciążenie części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Boronów, położonej w Boronowie, ul. Nadrzeczna obejmującej działkę o numerze 
geodezyjnym 3689/1345 opisaną w KW nr CZ1L/00044565/9 służebnością przesyłu energii 
elektrycznej na rzecz TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Częstochowie, ul. Armii 
Krajowej 5, 42-201 Częstochowa celem wybudowania, a następnie konserwacji i naprawy 
stacji transformatorowej do zasilania ul. Nadrzecznej, Wolności i Szkolnej w Boronowie. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                           Przewodniczący  
                                                                                    Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                              Edward Czyż 

 


